
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от    09. 01.  2024 года                                №   13 - од 

 

"О создании комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений на 2024 год".  

 

 

 

 Руководствуясь статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Конвенцией о правах ребенка, одобренной Генеральной Ассамблеей 

ООН 20.11.1989, Конституцией Российской Федерации, принятой всенародным голосованием 

12.12.1993, Трудовым кодексом Российской Федерации , Уставом ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля  в 

целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам 

реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов 

педагогического работника, применения локальных нормативных актов школы, обжалования 

решений о применении к обучающимся дисциплинарного взыскания                         

 

                                 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать и утвердить в ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля  состав  комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений на период с 01.01.2024 года  по 31.12.2024 года в 

следующем составе:                                                                                                                                         

Председатель комиссии: 

 Буракшаева Инна Николаевна-представитель  родительской общественности; 

Члены комиссии: 

- Петрова Мария Олеговна. -председатель Управляющего совета; 

- Нечаева Наталья Николаевна- председатель Родительского комитета; 

- Ананьева Людмила Александровна , председатель профкома;                                              

- Бакулина Светлана Борисовна, учитель начальных классов; 

- Максимова Наталья Юрьевна, учитель начальных классов. 

Представители Совета старшеклассников: 

- Мордовина Алина – 9 А класс; 

- Ананьева Варвара  –  9 А класс; 

-  Тузаева Виктория  - 11 А класс; 

-  Коцюбина Елизавета – 11А класс. 



2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по урегулированию 

споров между участниками образовательных отношений, руководствуясь "Порядком создания, 

организации работы, принятия решений комиссией по урегулированию споров между  

участниками образовательных отношений и их исполнения". 

3. Утвердить место работы комиссии по урегулированию споров:  ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля.  

4. Назначить ответственного за ведение и хранение документации комиссии по урегулированию 

споров  Бакулину С.Б. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор Учреждения                                 Лозовская О.А. 

 

 

 

 

 


		2024-01-09T09:54:45+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.




